

# Akcja rekrutacja! Zaczynają się zapisy do placówek

Rekrutacja do podstawówek zaczyna się w tym roku 14 lutego, a do przedszkoli – 20 marca. Wtedy zacznie działać system w internecie na [www.rekrutacje.edu.wroclaw.pl](http://www.rekrutacje.edu.wroclaw.pl). Uwaga! Więcej punktów w naborze dzięki programowi Nasz Wrocław.

## Redakcja

Podczas tegorocznej rekrutacji można wybrać miejsce m.in. w trzech nowych placówkach: ZSP przy ul. Cynamonowej na Lipie Piotrowskiej, ZSP przy ul. Białostockiej na Maślicach i w przedszkolu przy Rajskiej na Leśnicy.

■ **Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 26 przy ul. Cynamonowej** na Lipie Piotrowskiej będzie miał od września 2024 miejsca dla 200 maluchów w przedszkolu i 1000 dla uczniów w klasach I-VIII. Koszt największej – do tej pory – inwestycji edukacyjnej we Wrocławiu wyniesie 87 mln zł. **W SP przy ul. Cynamonowej planowane jest otwarcie wszystkich 8 klas.** Część uczniów tej szkoły będzie pochodziła z pobliskich szkół, gdzie utworzono wcześniej klasy z myślą o przeniesieniu ich do nowej placówki. – Rekrutacja elektroniczna do klas pierwszych w ZSP nr 26 przy ul. Cynamonowej będzie prowadzona przez SP nr 50 przy ul. Czeskiej – mówi Marcin Miedziński z Departamentu Edukacji UMW. – Rodzice uczniów obecnych klas I-VII, którzy będą chcieli zapisać dzieci do nowej placówki przy ul. Cynamonowej, będą mogli złożyć wnioski o ich przeniesienie. Takie dokumenty do 8.03.2024 przyjmują już szkoły obwodowe tych uczniów – przypomina wicedyrektor Miedziński.

Jeśli jesteś nauczycielem i chcesz uczyć w ZSP przy Cynamonowej, wyślij cv: [sekretariat.zsp26@wroclawskaedukacja.pl](mailto:sekretariat.zsp26@wroclawskaedukacja.pl).

■ **Przyjazny Zespół Szkolno-Przedszkolny przy ul. Białostockiej na Maślicach** również po raz pierwszy weźmie udział w rekrutacji w tym roku. Placówka dla docelowo ok. 1000 uczniów i przedszkolaków rozpocznie swoją działalność 2.09.2024. Nowy ZS-P będzie funkcjonować na tych samych zasadach, co inne placówki gminne. Z własnych środków (w ścisłej współpracy z miastem) buduje ją inwestor prywatny, a działalność będzie finansowana z dotacji miejskich.

Rekrutacja do klas I szkoły podstawowej w Przyjaznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym przy ul. Białostockiej odbędzie się też elektronicznie poprzez stronę [www.rekrutacje.edu.wroclaw.pl](http://www.rekrutacje.edu.wroclaw.pl). W pierwszym kroku należy wybrać swoją szkołę obwodową (SP nr 26 w ZSP nr 12, SP nr 22 w ZSP nr 20, SP nr 75 w ZS nr 21 lub SP nr 95) i wybrać kl. I z oznaczeniem „Białostocka”.

– Jeżeli rodzice dzieci z obecnych klas I-V szkół: SP nr 26, SP nr 22, SP nr 95 lub SP nr 75 chcieliby przenieść swoje dziecko do nowej placówki przy ul. Białostockiej, to wystarczy złożyć

wniosek. Wnioski dostępne są w SP nr 95, SP nr 22 (ZSP nr 20), SP nr 26 (ZSP nr 12) i SP nr 75 (ZS nr 21) – wylicza Marcin Miedziński.

Nauczycielu, chcesz pracować w placówce przy ul. Białostockiej? Wyślij cv pod adres: [biuro@przyjaznyzsp.pl](mailto:biuro@przyjaznyzsp.pl)

Warto śledzić informacje rad osiedli: Ma-

ślic ([www.FB.com/rada.osiedla.maslice](http://www.FB.com/rada.osiedla.maslice))

i Lipie Piotrowskiej ([www.FB.com/OsiedleLipaPiotrowska](http://www.FB.com/OsiedleLipaPiotrowska)). Przed rozpoczęciem rekrutacji planowane są spotkania urzędników Departamentu Edukacji UMW z radami osiedli i rodzicami zainteresowanymi zapisaniem dzieci do nowych placówek.

■ We wrześniu 2024 otwarte zostanie też **przedszkole przy ul. Rajskiej na Leśnicy**. Placówka przyjmie 200 maluchów. Również po raz pierwszy pojawia się w tegorocznej rekrutacji.

Dzieci z grupy Wrocławskie Krasnale w Przedszkolu nr 141 przy al. Hallera już czekają na swoich młodszych kolegów



OLEKSANDR POLIAKOWSKI



Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Cynamonowej

TOMASZ HOŁOD (1), MAT. INWESTORA (1)



Przyjazny Zespół Szkolno-Przedszkolny przy ul. Białostockiej: stan budowy ze stycznia 2024

■ **Więcej punktów z Nasz Wrocław i Nasz Wrocław MAX przy rekrutacji do podstawówek.** Każde dziecko idące do klasy pierwszej szkoły podstawowej ma zagwarantowane miejsce w swojej szkole obwodowej. Jeśli jednak chcesz, by dostało się do szkoły pozaobwodowej, warto postarać się o dodatkowe punkty. 80 pkt. więcej dostanie kandydat, którego rodzic rozlicza podatki we Wrocławiu i jest zapisany do programu miejskiego Nasz Wrocław (kandydat do przedszkola 30 pkt.). A 90 pkt., który aktywuje w tym programie status Nasz Wrocław MAX, czyli oprócz rozliczenia podatku we Wrocławiu wykaże zameldowanie (kandydat do przedszkola 50 pkt.). Uwaga! Jeśli już jesteś użytkownikiem programu Nasz Wrocław i korzystasz z aplikacji w telefonie, podczas logowania, po trzykrotnym błędnym wpisaniu hasła, system zostanie zablokowany na 5 minut. W nowszych wersjach aplikacji Nasz Wrocław pojawi się odpowiedni komunikat, lecz w starszych już nie. Dlatego najlepiej zainstalować nową wersję aplikacji z [www.play.google.com](http://www.play.google.com) lub [www.apple.com/pl/store](http://www.apple.com/pl/store). Nasz Wrocław to program zniżek i bezpłatnych wejść, a także tańsze bilety komunikacji miejskiej dla mieszkańców, którzy we Wrocławiu płacą podatki.